darà seguito alle procedure d’appalto.

- Art.3 -
Il presente accordo è approvato a norma dell’art. 34 del d.lgs. 267/00, con atto formale del Sindaco della CMB 
e sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

- Art.4 -
L’opera sarà realizzata entro il termine di gg. 365 (trecentosessantacinque), decorrenti dalla data del verbale 
di consegna dei lavori aggiudicati e con un costo complessivo presunto, rimodulato in € 2.732.455,00=.
Il costo per la realizzazione dell’opera, viene ripartito per € 1.032.455,00 tra la CMB e il Comune nella misura